草津市テニス協会 会長 大倉 清廣

## 2025年(令和7年) 第9回草津市テニスシニアダブルス大会開催要項

1. 主 催 草津市テニス協会

2. 日程と種目 2025年3月13日(木)9:00~

予備日は設けていません。

上記日程で開催できない場合は中止とします。

3. 会 場 草津市弾正公園テニスコート(砂入り人工芝) 6面

◇女子ダブルス 120歳以上の部・140歳以上の部

※ 試合当日(3月13日)現在の年齢を基準とします。

※ 各部の申し込み数が5組に満たない場合は中止とします。

※ 重複出場は認めません。

5. 試合形式 予選リーグ戦の後、各組上位によるトーナメント戦を実施予定。

試合は1セットマッチ(6-6タイブレーク・セミアド方式)で実施予定。

6. 参加料 草津市テニス協会登録者 1組 2,000円

草津市テニス協会未登録者 1組 3,000円

草津市テニス協会登録者と未登録者 1組 2,500円

参加料は当日受付にて徴収します。

※ 封筒に「ドロ一番号・名前・金額」を明記し、お釣りのないように。

7. 申込方法 A郵送申込み

〒525-0057 草津市桜が丘4丁目 10-18 中嶋 隆宛

BEメール申込み taikai-sinia-d@kusatu-t.com

※ (A) B) いずれも団体ごとに申込用紙の希望ランク別にまとめ、必要事項を明記して送付願います。

※ 申し込み後のキャンセルはできませんので予めご了承ください。

- 8. 申込期限 2025年2月13日(木)必着
- 9. その他 ●参加者数や天候により試合方式を変更する場合があります。
  - ●審判はセルフジャッジ。他は JTA テニス規則で行います。
  - ●大会中の疾病・けが・事故等に関し主催者側の責任は一切負いません。
  - ●主催者は「氏名・所属・スコア・写真」等を公開することがありますので予め ご了承願います。これらの公開情報の所有権は主催者に帰属します。
  - ●雨天・降雪の場合は中止としますが、開催に有無については「現地確認」と します。
  - ●問合せ先 携帯 090-7119-3921(中嶋)または協会 HP【お問合せ】

以上